
Äänellä Itkijät ry. Kyselytutkimus 

Äänellä itkijöiden yhdistys on toiminut jo yli 10 vuotta ja  näiden vuosien aikana  on järjestetty yli 
70 itkuvirsikurssia, seminaareja, jatkokoulutuskursseja Suomessa ja ulkomailla, joihin on 
osallistunut noin 1000 ihmistä. Olemme järjestäneet myös itkuvirsiohjaajakurssin, josta valmistui 
12 ohjaajaa. Itkuvirsikouluttajat ovat aloittaneet koulutus- ja opetustyönsä. Yhdistyksemme 
toiminnassa on mukana myös itkuvirsitutkijoita, jotka luennoivat aiheesta ympäri maailmaa.
 Olemme laatineet oheisen lyhyeen kyselytutkimuksen yhdistyksemme jäsenille, kurssilaisille, 
hallituksen jäsenille ja itkuvirsistä kiinnostuneille.  
 Kyselytutkimuksen avulla pyrimme samalla selvityttämään mitä kaikkea tapahtuu ja tulee 
tapahtumaan itkuvirsisaralla Suomessa ja sen ulkopuolella?
 Toivomme, että mahdollisimman monelle asiasta kiinnostuneelle löytyisi hetki aikaa vastata näihin 
kysymyksiin, marraskuun loppuun mennessä, jotta voisimme kehittää toimintaamme.  Etukäteen 
kiittäen!

1. Koulutustoiminta: Mitä kursseja, luentoja tai esitelmiä itkuvirsistä olet itse pitänyt? Missä, 
milloin ja mistä aiheesta tarkemmin? Paljonko on ollut osallistujia tai kuulijoita?

 2. Medianäkyvyys: Onko sinusta tehty haastatteluja lehtiin, radio- tai  TV-ohjelmiin? Milloin se on 
tapahtunut, missä se on julkaistu ja mistä itkuvirsiperinteen aihepiiristä olet kertonut?

 3. Esiintymiset, tilaisuudet: Oletko esittänyt omia itkuvirsiä julkisesti, esimerkiksi konserteissa, 
tapahtumissa, kirkossa ym.?  
 Oletko esiintynyt yksin vai ryhmässä? Missä ja milloin se on  tapahtunut? Mikä oli tapahtuman 
nimi? Oletko tuottanut oman itkuvirsilevyn?

 4. Osallistumiset itkuvirsitapahtumiin: Oletko osallistunut itkuvirsiaiheisiin seminaareihin, 
kursseihin tai kansanmusiikkitapahtumiin? Missä ja milloin olet ollut mukana?

 5. Oma toimintasi: Oletko itse hyödyntänyt itkukurssilla opittua tekemällä ja esittämällä itkujasi 
suvun, perheen, työyhteisön yms.piirissä?

 6. Omat toivomukset: Mitä toimintaa toivot Äänellä itkijät yhdistyksestä? Mitä toivot yhdistyksen 
toiminnalta, jotta voisit kehittää ja hyödyntää itkuvirsiperinnettä syvemmin omiin sekä muiden 
tarpeisiin? Onko se jatkokoulutus, yhteiset tapaamiset, konsertit, seminaarit, muut tapahtumat?

Vastaa vapaamuotoisesti. Noudata kysymysten numerointijärjestystä, jotta tiedetään mihin 
kysymykseen kulloinkin vastaat. Palauta vastauksesi joko kirjeitse postilla (Pirkon postiosoite on 
kyselyn alussa) tai sähköpostilla: pirkko.fihlman@saunalahti.fi tai ensio.fihlman@saunalahti.fi 
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